11

ANEXO III

EDITAL Nº 2022 PRP/CAPES/IFCE
Edital Nº 22/2022 GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE

DECLARAÇÃO

Eu _____________________________________________________________, docente da Escola

_____________________________________________, declaro para os devidos fins que não sou

beneficiário de nenhuma forma de bolsa acadêmica.

___________________, _________/____________/20___.

_________________________________________
Assinatura do(a) Professor(a)